
EWU Turnier: C-Turnier Bilfingen Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4B Western Ranch Rail (LK4B) Sponsoren: Anz. Nennungen: 5

Richter: Christina Bröhl Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 39 Fenja Weimar 1008929 LK 4B BAWÜ D MD Smooth Reina 1003126 S QH 8 5,0 0,0

2 28 Louisa  Körber 1012450 LK 4B BAWÜ D Custom Romina 1008305 S QH 6 4,0 0,0

3 68 Cleo Neuert 1010800 LK 4B BAWÜ D Mountmellick Grey Jim 1010911 W Wel.B 11 3,0 0,0

4 27 Paula Heindel 1005651 LK 4B BAWÜ D Made to Lope In 1007575 S QH 6 2,0 0,0

5 19 Josefine Heindel 1005652 LK 4B BAWÜ D Doctors Jac 1000213 S PH 10 1,0 0,0
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EWU Turnier: C-Turnier Bilfingen Ergebnisliste

Ergebnis: Walk Trot  Pleasure (LK4-5) Sponsoren: Anz. Nennungen: 5

Richter: Christina Bröhl Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 58 Julia  Stuber 1014650 LK 5A BAWÜ D Tari's Inspiration 1010867 W QH 16 5,0 0,0

2 38 Marina Liebler 1010225 LK 5A D Bluesdeltainsocks 31896 S PH 11 4,0 0,0

3 94 Carla Leli Seifriz 1009962 LK 5B BAWÜ D Alex 1006388 W Wel.A 18 3,0 0,0

Erstellt: Sonntag, 27. April 2025 16:18 Seite 2 von 34



EWU Turnier: C-Turnier Bilfingen Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4A Western Horsemanship (LK4A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 11

Richter: Christina Bröhl Anz. Platzierungen: 6

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 18 Sonja Binder 1012706 LK 4A BAWÜ D Josie 1002501 S TI 18 6,0 75,5

2 11 Julia Idler 1006907 LK 4A BAWÜ D Majors Arcletic Jac 1007712 W QH 10 5,0 71,0

2 16 Giada Rubinacci 1002705 LK 4A BAWÜ D JK Revolution Rey 1005524 W QH 4 5,0 71,0

4 1 Eileen  Kraus 1009063 LK 4A BAWÜ D Golden Nugget 1007810 W QArb 8 3,0 70,5

5 90 Nadine Sitter 1005705 LK 4A BAWÜ D Heavy Star 1003569 W APP 13 2,0 70,0

6 25 Sabrina Hartel 1008290 LK 4A BAWÜ D GK Walla With Gold 1009219 W QH 5 1,0 69,5
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EWU Turnier: C-Turnier Bilfingen Ergebnisliste

Ergebnis: Greenhorse Basics LK 1-5 (LK1-5) Sponsoren: Anz. Nennungen: 11

Richter: Christina Bröhl Anz. Platzierungen: 6

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 85 Sarah Kunz 1005444 LK 2A BAWÜ D MQH Snow Pine 1006262 S QH 7 6,0 7,8

2 63 Ramona Blome 1010214 LK 4A BAWÜ D Be My Shadow 1008182 W QHM 8 5,0 7,1

3 173 Lilly König 1001508 LK 3B BAWÜ D Krymsunszipsensation 1010826 S PH 7 4,0 7,0

4 19 Josefine Heindel 1005652 LK 4B BAWÜ D Doctors Jac 1000213 S PH 10 3,0 6,7

5 1 Eileen  Kraus 1009063 LK 4A BAWÜ D Golden Nugget 1007810 W QArb 8 2,0 6,6

6 20 Mayla Bublat 1010241 LK 3B BAWÜ D Mouse N Sonita 36778 S QH 12 1,0 6,3

Erstellt: Sonntag, 27. April 2025 16:18 Seite 4 von 34



EWU Turnier: C-Turnier Bilfingen Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1/2 Western Horsemanship (LK1-
2)

Sponsoren: Anz. Nennungen: 12

Richter: Christina Bröhl Anz. Platzierungen: 6

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 78 Jana Häcker 15810 LK 1A BAWÜ D Santa Smart 28372 W QH 22 6,0 80,0

2 13 Nadja Bienger 33772 LK 2A BAWÜ D Mister X Citing 1006303 W APP 7 5,0 75,5

3 5 Jessica Kenz 21394 LK 1A BAWÜ D JS Third Gun 1004837 S QH 9 4,0 75,0

3 86 Fabienne Luttenberger 1007302 LK 2A BAWÜ D Bueno Chicolino 27224 W QArb 18 4,0 75,0

5 3 Nadja Götze 24242 LK 1A BAWÜ D BE Peppys Blue Hanc 36998 W QH 7 2,0 74,5

6 33 Naemi Luisa Herwig 1008165 LK 2B BAWÜ D Cats Trashy Gun 1002982 S PHS 9 1,0 73,5

Erstellt: Sonntag, 27. April 2025 16:18 Seite 5 von 34



EWU Turnier: C-Turnier Bilfingen Ergebnisliste

Ergebnis: LK 3A Trail (LK3A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 12

Richter: Christina Bröhl Anz. Platzierungen: 6

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 201 Elena Ruth Zeller 1001480 LK 3A BAWÜ D You Shine On Me 1002595 S APP 9 6,0 71,0

2 52 Corinna Dahn 22039 LK 3A BAWÜ D QQ Rosies Cashn Chex 1005017 S PH 9 5,0 68,5

3 65 Marisa Abele 35607 LK 3A BAWÜ D Miss Chilli Joyride 29333 S QH 13 4,0 68,0

4 47 Nicole Kärcher 11874 LK 3A BAWÜ D A Radical Hunter 1007091 W PH 9 3,0 66,5

4 73 Stefanie Habiger 30727 LK 3A BAWÜ D Wembley 36502 W Hal 12 3,0 66,5

6 100 Dunja Ernemann 1000712 LK 3A BAWÜ D Bambi Star Jet 1002620 S PH 17 1,0 62,5
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EWU Turnier: C-Turnier Bilfingen Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4B Ranch Riding (LK4B) Sponsoren: Anz. Nennungen: 5

Richter: Christina Bröhl Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 39 Fenja Weimar 1008929 LK 4B BAWÜ D MD Smooth Reina 1003126 S QH 8 5,0 69,5

2 68 Cleo Neuert 1010800 LK 4B BAWÜ D Mountmellick Grey Jim 1010911 W Wel.B 11 4,0 69,0

3 27 Paula Heindel 1005651 LK 4B BAWÜ D Made to Lope In 1007575 S QH 6 3,0 68,0

4 19 Josefine Heindel 1005652 LK 4B BAWÜ D Doctors Jac 1000213 S PH 10 2,0 65,0

Erstellt: Sonntag, 27. April 2025 16:18 Seite 7 von 34



EWU Turnier: C-Turnier Bilfingen Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1-3A Reining (LK1-3A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 4

Richter: Christina Bröhl Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 78 Jana Häcker 15810 LK 1A BAWÜ D Santa Smart 28372 W QH 22 4,0 69,5

2 17 Janina Ueberfeld 1001351 LK 3A BAWÜ D Whizs Revolution 31125 W QH 15 3,0 66,5

3 3 Nadja Götze 24242 LK 1A BAWÜ D BE Peppys Blue Hanc 36998 W QH 7 2,0 64,0

4 91 Katharina Kreß 32022 LK 2A BAWÜ D Broadways Starlights 30069 H QH 16 1,0 63,5

Erstellt: Sonntag, 27. April 2025 16:18 Seite 8 von 34



EWU Turnier: C-Turnier Bilfingen Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1/2A Trail (LK1-2A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 10

Richter: Christina Bröhl Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 79 Andrea Vogel 1012070 LK 2A BAWÜ D Starship Trooper 1009150 W QH 23 5,0 70,5

2 6 Diana Kirschner-Kurz 1004221 LK 1A BAWÜ D Josie 1002501 S TI 18 4,0 70,0

3 37 Rachel Bauer-Wied 22397 LK 2A BAWÜ D Zip Sackett Playboy 20113 W PH 24 3,0 69,5

4 5 Jessica Kenz 21394 LK 1A BAWÜ D JS Third Gun 1004837 S QH 9 2,0 65,5

5 3 Nadja Götze 24242 LK 1A BAWÜ D BE Peppys Blue Hanc 36998 W QH 7 1,0 63,0

Erstellt: Sonntag, 27. April 2025 16:18 Seite 9 von 34



EWU Turnier: C-Turnier Bilfingen Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1/2A Ranch Riding (LK1-2A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 20

Richter: Christina Bröhl Anz. Platzierungen: 7

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 91 Katharina Kreß 32022 LK 2A BAWÜ D Broadways Starlights 30069 H QH 16 7,0 74,5

2 34 Maike Dill 31667 LK 2A BAWÜ D Players Crome 34734 W QH 9 6,0 74,0

3 78 Jana Häcker 15810 LK 1A BAWÜ D Santa Smart 28372 W QH 22 5,0 71,5

3 200 Tabea Christine Zeller 1000189 LK 2A BAWÜ D You Shine On Me 1002595 S APP 9 5,0 71,5

5 56 Jördis Ziller 23685 LK 2A BAWÜ D Little Tom Blackburn 1002255 W QH 6 3,0 71,0

6 85 Sarah Kunz 1005444 LK 2A BAWÜ D MQH Snow Pine 1006262 S QH 7 2,0 70,5

6 3 Nadja Götze 24242 LK 1A BAWÜ D BE Peppys Blue Hanc 36998 W QH 7 2,0 70,5

Erstellt: Sonntag, 27. April 2025 16:18 Seite 10 von 34



EWU Turnier: C-Turnier Bilfingen Ergebnisliste

Ergebnis: LK 3B Ranch Riding (LK3B) Sponsoren: Anz. Nennungen: 7

Richter: Christina Bröhl Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 188 Samuel Schuller 1004526 LK 3B BAWÜ D Fly's Lily Of The Valley 1004979 S QHM 8 5,0 71,0

2 20 Mayla Bublat 1010241 LK 3B BAWÜ D Mouse N Sonita 36778 S QH 12 4,0 67,5

3 173 Lilly König 1001508 LK 3B BAWÜ D Krymsunszipsensation 1010826 S PH 7 3,0 65,5

4 191 Samuel Schuller 1004526 LK 3B BAWÜ D COWBOYSFRIEND LOCITA 1008696 S QH 7 2,0 65,0

Erstellt: Sonntag, 27. April 2025 16:18 Seite 11 von 34



EWU Turnier: C-Turnier Bilfingen Ergebnisliste

Ergebnis: LK 3B Western Horsemanship (LK3B) Sponsoren: Anz. Nennungen: 5

Richter: Christina Bröhl Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 46 Zoé Gulley 1008245 LK 3B BAWÜ,
RLP

D LJ Elliott 36722 W QH 7 5,0 73,5

2 173 Lilly König 1001508 LK 3B BAWÜ D Krymsunszipsensation 1010826 S PH 7 4,0 71,5

3 20 Mayla Bublat 1010241 LK 3B BAWÜ D Mouse N Sonita 36778 S QH 12 3,0 68,0

Erstellt: Sonntag, 27. April 2025 16:18 Seite 12 von 34



EWU Turnier: C-Turnier Bilfingen Ergebnisliste

Ergebnis: LK 3 Western Ranch Rail (LK3) Sponsoren: Anz. Nennungen: 16

Richter: Christina Bröhl Anz. Platzierungen: 7

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 46 Zoé Gulley 1008245 LK 3B BAWÜ,
RLP

D LJ Elliott 36722 W QH 7 7,0 0,0

2 84 Lisa Wagner 1001653 LK 3A BAWÜ D Cherokees Royal Gun 30770 W PH 12 6,0 0,0

3 9 Maren Friz 1011935 LK 3A BAWÜ D CM Hollywood Gold 1008728 S QH 16 5,0 0,0

4 70 Nadja Widowski 27331 LK 3A BAWÜ D Sunnygirl 29603 S PH 21 4,0 0,0

5 201 Elena Ruth Zeller 1001480 LK 3A BAWÜ D You Shine On Me 1002595 S APP 9 3,0 0,0

6 55 Severine Stehling 28631 LK 3A BAWÜ D Little Tom Blackburn 1002255 W QH 6 2,0 0,0

7 156 Alma Weigel 1010006 LK 3A BAWÜ MNE Made to Lope In 1007575 S QH 6 1,0 0,0

Erstellt: Sonntag, 27. April 2025 16:18 Seite 13 von 34



EWU Turnier: C-Turnier Bilfingen Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4A Western Pleasure (LK4A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 7

Richter: Christina Bröhl Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 44 Ina Benz 1005590 LK 4A RLP,
BAWÜ

D HR Hollywood Snapper 32814 W QH 14 5,0 0,0

2 11 Julia Idler 1006907 LK 4A BAWÜ D Majors Arcletic Jac 1007712 W QH 10 4,0 0,0

3 10 Angelina Leibold 1011927 LK 4A BAWÜ D Stuart Little Warrior 1009318 W SchW 10 3,0 0,0

4 1 Eileen  Kraus 1009063 LK 4A BAWÜ D Golden Nugget 1007810 W QArb 8 2,0 0,0

5 25 Sabrina Hartel 1008290 LK 4A BAWÜ D GK Walla With Gold 1009219 W QH 5 1,0 0,0

Erstellt: Sonntag, 27. April 2025 16:18 Seite 14 von 34



EWU Turnier: C-Turnier Bilfingen Ergebnisliste

Ergebnis: Trail for Two (LK1-5) Sponsoren: Anz. Nennungen: 7

Richter: Christina Bröhl Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 73 Stefanie Habiger 30727 LK 3A BAWÜ D Wembley 36502 W Hal 12 5,0 70,0

2 63 Ramona Blome 1010214 LK 4A BAWÜ D Be My Shadow 1008182 W QHM 8 4,0 69,0

3 176 Pauline Scherrer 30688 LK 3A BAWÜ D Mister X Citing 1006303 W APP 7 3,0 68,0

4 62 Jessica Müller 35032 LK 3A RLP D Jeppe 1010837 W APP 6 2,0 67,0

5 16 Giada Rubinacci 1002705 LK 4A BAWÜ D JK Revolution Rey 1005524 W QH 4 1,0 66,0

Erstellt: Sonntag, 27. April 2025 16:18 Seite 15 von 34



EWU Turnier: C-Turnier Bilfingen Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4B Western Horsemanship (LK4B) Sponsoren: Anz. Nennungen: 5

Richter: Christina Bröhl Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 27 Paula Heindel 1005651 LK 4B BAWÜ D Made to Lope In 1007575 S QH 6 5,0 74,5

2 30 Emely Dengler 1012377 LK 4B BAWÜ D Lill Smoken Sunrise 1009474 W QH 6 4,0 73,0

3 68 Cleo Neuert 1010800 LK 4B BAWÜ D Mountmellick Grey Jim 1010911 W Wel.B 11 3,0 72,5

4 19 Josefine Heindel 1005652 LK 4B BAWÜ D Doctors Jac 1000213 S PH 10 2,0 72,0

Erstellt: Sonntag, 27. April 2025 16:18 Seite 16 von 34



EWU Turnier: C-Turnier Bilfingen Ergebnisliste

Ergebnis: LK 3A Ranch Riding (LK3A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 17

Richter: Christina Bröhl Anz. Platzierungen: 7

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 55 Severine Stehling 28631 LK 3A BAWÜ D Little Tom Blackburn 1002255 W QH 6 7,0 73,5

2 70 Nadja Widowski 27331 LK 3A BAWÜ D Sunnygirl 29603 S PH 21 6,0 71,5

3 201 Elena Ruth Zeller 1001480 LK 3A BAWÜ D You Shine On Me 1002595 S APP 9 5,0 71,0

4 9 Maren Friz 1011935 LK 3A BAWÜ D CM Hollywood Gold 1008728 S QH 16 4,0 70,5

5 176 Pauline Scherrer 30688 LK 3A BAWÜ D Mister X Citing 1006303 W APP 7 3,0 70,0

5 65 Marisa Abele 35607 LK 3A BAWÜ D Miss Chilli Joyride 29333 S QH 13 3,0 70,0

5 62 Jessica Müller 35032 LK 3A RLP D Jeppe 1010837 W APP 6 3,0 70,0

Erstellt: Sonntag, 27. April 2025 16:18 Seite 17 von 34



EWU Turnier: C-Turnier Bilfingen Ergebnisliste

Ergebnis: LK 3A Western Horsemanship (LK3A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 8

Richter: Christina Bröhl Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 62 Jessica Müller 35032 LK 3A RLP D Jeppe 1010837 W APP 6 5,0 74,5

2 156 Alma Weigel 1010006 LK 3A BAWÜ MNE Made to Lope In 1007575 S QH 6 4,0 73,0

3 52 Corinna Dahn 22039 LK 3A BAWÜ D QQ Rosies Cashn Chex 1005017 S PH 9 3,0 72,5

4 47 Nicole Kärcher 11874 LK 3A BAWÜ D A Radical Hunter 1007091 W PH 9 2,0 69,0

5 73 Stefanie Habiger 30727 LK 3A BAWÜ D Wembley 36502 W Hal 12 1,0 68,5

Erstellt: Sonntag, 27. April 2025 16:18 Seite 18 von 34



EWU Turnier: C-Turnier Bilfingen Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1/2A Western Ranch Rail (LK1-
2A)

Sponsoren: Anz. Nennungen: 18

Richter: Christina Bröhl Anz. Platzierungen: 7

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 85 Sarah Kunz 1005444 LK 2A BAWÜ D MQH Snow Pine 1006262 S QH 7 7,0 0,0

2 34 Maike Dill 31667 LK 2A BAWÜ D Players Crome 34734 W QH 9 6,0 0,0

3 5 Jessica Kenz 21394 LK 1A BAWÜ D JS Third Gun 1004837 S QH 9 5,0 0,0

4 91 Katharina Kreß 32022 LK 2A BAWÜ D Broadways Starlights 30069 H QH 16 4,0 0,0

5 56 Jördis Ziller 23685 LK 2A BAWÜ D Little Tom Blackburn 1002255 W QH 6 3,0 0,0

6 79 Andrea Vogel 1012070 LK 2A BAWÜ D Starship Trooper 1009150 W QH 23 2,0 0,0

7 78 Jana Häcker 15810 LK 1A BAWÜ D Santa Smart 28372 W QH 22 1,0 0,0

Erstellt: Sonntag, 27. April 2025 16:19 Seite 19 von 34



EWU Turnier: C-Turnier Bilfingen Ergebnisliste

Ergebnis: LK 5 Western Horsemanship (LK5) Sponsoren: Anz. Nennungen: 5

Richter: Christina Bröhl Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 21 Katrin Weiss 1012554 LK 5A D Dreenas Smart Smoke 1010755 W QH 9 5,0 75,0

2 95 Laura Pfaff 1014754 LK 5B D Jeppe 1010837 W APP 6 4,0 72,5

3 35 Jennifer Wenz 1008235 LK 5A BAWÜ D A Cromed Revolution 1006548 W QH 14 3,0 70,5

4 71 Evelin Kessel 1014734 LK 5A D Stuart Little Warrior 1009318 W SchW 10 2,0 66,5

Erstellt: Sonntag, 27. April 2025 16:19 Seite 20 von 34



EWU Turnier: C-Turnier Bilfingen Ergebnisliste

Ergebnis: LK 3/4B Trail (LK3-4B) Sponsoren: Anz. Nennungen: 8

Richter: Christina Bröhl Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 20 Mayla Bublat 1010241 LK 3B BAWÜ D Mouse N Sonita 36778 S QH 12 5,0 70,0

2 173 Lilly König 1001508 LK 3B BAWÜ D Krymsunszipsensation 1010826 S PH 7 4,0 68,0

3 27 Paula Heindel 1005651 LK 4B BAWÜ D Made to Lope In 1007575 S QH 6 3,0 67,0

4 69 Mirja Widowski 1001262 LK 3B BAWÜ D As Finest Texas Rooster
Grey Pearl

1002499 S PH 10 2,0 57,0

5 39 Fenja Weimar 1008929 LK 4B BAWÜ D MD Smooth Reina 1003126 S QH 8 1,0 56,5

Erstellt: Sonntag, 27. April 2025 16:19 Seite 21 von 34



EWU Turnier: C-Turnier Bilfingen Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1/2A sen Superhorse (LK1-2A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 4

Richter: Christina Bröhl Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 78 Jana Häcker 15810 LK 1A BAWÜ D Santa Smart 28372 W QH 22 4,0 62,5

2 3 Nadja Götze 24242 LK 1A BAWÜ D BE Peppys Blue Hanc 36998 W QH 7 3,0 61,5

Erstellt: Sonntag, 27. April 2025 16:19 Seite 22 von 34



EWU Turnier: C-Turnier Bilfingen Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1-3A Western Riding (LK1-3A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 7

Richter: Christina Bröhl Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 78 Jana Häcker 15810 LK 1A BAWÜ D Santa Smart 28372 W QH 22 5,0 66,0

2 40 Alena Schwarz 17030 LK 2A BAWÜ D HR Hollywood Snapper 32814 W QH 14 4,0 65,0

3 3 Nadja Götze 24242 LK 1A BAWÜ D BE Peppys Blue Hanc 36998 W QH 7 3,0 64,0

4 47 Nicole Kärcher 11874 LK 3A BAWÜ D A Radical Hunter 1007091 W PH 9 2,0 62,0

Erstellt: Sonntag, 27. April 2025 16:19 Seite 23 von 34



EWU Turnier: C-Turnier Bilfingen Ergebnisliste

Ergebnis: LK 5A Ranch Riding (LK5A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 5

Richter: Christina Bröhl Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 35 Jennifer Wenz 1008235 LK 5A BAWÜ D A Cromed Revolution 1006548 W QH 14 5,0 70,5

2 82 Sarah Stein 1014747 LK 5A D DR Daddys Little Sun 34183 S QH 16 4,0 66,5

Erstellt: Sonntag, 27. April 2025 16:19 Seite 24 von 34



EWU Turnier: C-Turnier Bilfingen Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4/5A Showmanship at Halter (LK4
-5A)

Sponsoren: Anz. Nennungen: 7

Richter: Christina Bröhl Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 18 Sonja Binder 1012706 LK 4A BAWÜ D Josie 1002501 S TI 18 5,0 83,5

2 45 Ina Benz 1005590 LK 4A RLP,
BAWÜ

D Bluesdeltainsocks 31896 S PH 11 4,0 64,5

3 11 Julia Idler 1006907 LK 4A BAWÜ D Majors Arcletic Jac 1007712 W QH 10 3,0 61,5

Erstellt: Sonntag, 27. April 2025 16:19 Seite 25 von 34



EWU Turnier: C-Turnier Bilfingen Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4B Western Pleasure (LK4B) Sponsoren: Anz. Nennungen: 4

Richter: Christina Bröhl Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 28 Louisa  Körber 1012450 LK 4B BAWÜ D Custom Romina 1008305 S QH 6 4,0 0,0

2 27 Paula Heindel 1005651 LK 4B BAWÜ D Made to Lope In 1007575 S QH 6 3,0 0,0

3 30 Emely Dengler 1012377 LK 4B BAWÜ D Lill Smoken Sunrise 1009474 W QH 6 2,0 0,0

Erstellt: Sonntag, 27. April 2025 16:19 Seite 26 von 34



EWU Turnier: C-Turnier Bilfingen Ergebnisliste

Ergebnis: LK 3B Western Pleasure (LK3B) Sponsoren: Anz. Nennungen: 5

Richter: Christina Bröhl Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 76 Mia Lehmann 1002604 LK 3B BAWÜ D A Radical Hunter 1007091 W PH 9 5,0 0,0

2 46 Zoé Gulley 1008245 LK 3B BAWÜ,
RLP

D LJ Elliott 36722 W QH 7 4,0 0,0

3 173 Lilly König 1001508 LK 3B BAWÜ D Krymsunszipsensation 1010826 S PH 7 3,0 0,0

4 20 Mayla Bublat 1010241 LK 3B BAWÜ D Mouse N Sonita 36778 S QH 12 2,0 0,0
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EWU Turnier: C-Turnier Bilfingen Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4A Ranch Riding (LK4A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 19

Richter: Christina Bröhl Anz. Platzierungen: 7

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 18 Sonja Binder 1012706 LK 4A BAWÜ D Josie 1002501 S TI 18 7,0 72,0

2 66 Mona Mornhinweg 1009457 LK 4A BAWÜ D JS Commanders Jac 1005805 W QH 5 6,0 71,5

3 99 Lilly Zipperer 33386 LK 4A BAWÜ D BE Peppys Blue Hanc 36998 W QH 7 5,0 70,5

3 12 Sandra Gallardo 22148 LK 4A BAWÜ D Jumpin Blue Flash 28139 S QH 17 5,0 70,5

5 63 Ramona Blome 1010214 LK 4A BAWÜ D Be My Shadow 1008182 W QHM 8 3,0 70,0

6 16 Giada Rubinacci 1002705 LK 4A BAWÜ D JK Revolution Rey 1005524 W QH 4 2,0 69,0

7 31 Carina Frasch 1010819 LK 4A BAWÜ D LR Talk About Saint 1002602 W QH 15 1,0 68,5

7 83 Larissa Wagner 1005755 LK 4A BAWÜ D Spirit 1001260 W WGP 18 1,0 68,5
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EWU Turnier: C-Turnier Bilfingen Ergebnisliste

Ergebnis: Walk Trot Horsemanship (LK4-5) Sponsoren: Anz. Nennungen: 5

Richter: Christina Bröhl Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 58 Julia  Stuber 1014650 LK 5A BAWÜ D Tari's Inspiration 1010867 W QH 16 5,0 76,5

2 97 Luna Malou Denzinger 1008302 LK 5B BAWÜ D Alex 1006388 W Wel.A 18 4,0 72,0

3 38 Marina Liebler 1010225 LK 5A D Bluesdeltainsocks 31896 S PH 11 3,0 70,5
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EWU Turnier: C-Turnier Bilfingen Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1-3 Showmanship at Halter (LK1-
3)

Sponsoren: Anz. Nennungen: 8

Richter: Christina Bröhl Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 6 Diana Kirschner-Kurz 1004221 LK 1A BAWÜ D Josie 1002501 S TI 18 5,0 83,0

2 41 Alena Schwarz 17030 LK 2A BAWÜ D Bluesdeltainsocks 31896 S PH 11 4,0 79,5

3 15 Nadine Ketterer 25318 LK 1A BAWÜ D Dun Dream Hailey 35761 S QH 9 3,0 77,0

4 2 Tamara Kiefer 32078 LK 2A BAWÜ D AKH MS Hollywood
Sunshine

1000661 S QP 10 2,0 76,5

5 13 Nadja Bienger 33772 LK 2A BAWÜ D Mister X Citing 1006303 W APP 7 1,0 67,5
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EWU Turnier: C-Turnier Bilfingen Ergebnisliste

Ergebnis: LK 3A Western Pleasure (LK3A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 8

Richter: Christina Bröhl Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 47 Nicole Kärcher 11874 LK 3A BAWÜ D A Radical Hunter 1007091 W PH 9 5,0 0,0

2 176 Pauline Scherrer 30688 LK 3A BAWÜ D Mister X Citing 1006303 W APP 7 4,0 0,0

3 52 Corinna Dahn 22039 LK 3A BAWÜ D QQ Rosies Cashn Chex 1005017 S PH 9 3,0 0,0

4 156 Alma Weigel 1010006 LK 3A BAWÜ MNE Made to Lope In 1007575 S QH 6 2,0 0,0

5 62 Jessica Müller 35032 LK 3A RLP D Jeppe 1010837 W APP 6 1,0 0,0
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EWU Turnier: C-Turnier Bilfingen Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4A Western Ranch Rail (LK4A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 11

Richter: Christina Bröhl Anz. Platzierungen: 6

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 66 Mona Mornhinweg 1009457 LK 4A BAWÜ D JS Commanders Jac 1005805 W QH 5 6,0 0,0

2 31 Carina Frasch 1010819 LK 4A BAWÜ D LR Talk About Saint 1002602 W QH 15 5,0 0,0

3 18 Sonja Binder 1012706 LK 4A BAWÜ D Josie 1002501 S TI 18 4,0 0,0

4 16 Giada Rubinacci 1002705 LK 4A BAWÜ D JK Revolution Rey 1005524 W QH 4 3,0 0,0

5 63 Ramona Blome 1010214 LK 4A BAWÜ D Be My Shadow 1008182 W QHM 8 2,0 0,0

6 64 Constanze Nußbaum 1005270 LK 4A BAWÜ D Freckled Jacqueline 1009491 S QH 10 1,0 0,0
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EWU Turnier: C-Turnier Bilfingen Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1/2A Western Pleasure (LK1-2A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 12

Richter: Christina Bröhl Anz. Platzierungen: 6

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 86 Fabienne Luttenberger 1007302 LK 2A BAWÜ D Bueno Chicolino 27224 W QArb 18 6,0 0,0

2 40 Alena Schwarz 17030 LK 2A BAWÜ D HR Hollywood Snapper 32814 W QH 14 5,0 0,0

3 78 Jana Häcker 15810 LK 1A BAWÜ D Santa Smart 28372 W QH 22 4,0 0,0

4 13 Nadja Bienger 33772 LK 2A BAWÜ D Mister X Citing 1006303 W APP 7 3,0 0,0

5 5 Jessica Kenz 21394 LK 1A BAWÜ D JS Third Gun 1004837 S QH 9 2,0 0,0

6 3 Nadja Götze 24242 LK 1A BAWÜ D BE Peppys Blue Hanc 36998 W QH 7 1,0 0,0
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EWU Turnier: C-Turnier Bilfingen Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4/5A Trail (LK4-5A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 18

Richter: Christina Bröhl Anz. Platzierungen: 7

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 16 Giada Rubinacci 1002705 LK 4A BAWÜ D JK Revolution Rey 1005524 W QH 4 7,0 71,0

2 12 Sandra Gallardo 22148 LK 4A BAWÜ D Jumpin Blue Flash 28139 S QH 17 6,0 70,5

3 18 Sonja Binder 1012706 LK 4A BAWÜ D Josie 1002501 S TI 18 5,0 69,0

4 80 Oliver  Hudez 1012287 LK 4A BAWÜ D Starship Trooper 1009150 W QH 23 4,0 67,5

5 92 Emily Herrmann 1011706 LK 4A BAWÜ D Whiz a Snap 1008593 W QH 6 3,0 66,5

6 21 Katrin Weiss 1012554 LK 5A D Dreenas Smart Smoke 1010755 W QH 9 2,0 66,0

7 82 Sarah Stein 1014747 LK 5A D DR Daddys Little Sun 34183 S QH 16 1,0 65,5
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